Заявление

« __» ________ 20__

 Директору ГУО

«Средняя школа №5

г. Вилейки»

Занкович Н.Н.

_____________________________
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу:

______________________________

______________________________

(адрес места жительства)

контактные телефоны:

дом.тел._______________________

моб.тел._______________________

Прошу разрешить моему ребенку

______________________________________________________________,

(ФИО ребенка полностью)

учащемуся (учащейся) _______  класса, отсутствовать на занятиях с

_________________ по ______________ в связи с

______________________________________________________________ .

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

_________________

(подпись)

 _________________________

(расшифровка подписи)